
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/...../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2111[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy Izabelin: 

1) Urszulę Milej; 

2) Monikę Zielińską, 

3) Paulinę Foremnik-Szymańską, 

4) Irenę Ciesielską. 

§ 2. Określić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od kwoty pobranych opłat skarbowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/274/20 Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa wraz z uchwałami ją zmieniającymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Id: 7CEF9B69-2E07-4256-89B0-3C6504D1A64D. Podpisany Strona 1



 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222 

Id: 7CEF9B69-2E07-4256-89B0-3C6504D1A64D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o opłacie skarbowej, która z dniem 1 stycznia 2007 roku wprowadza w miejsce dotychczasowych 
znaków skarbowych opłatę skarbową wnoszoną w pieniądzu dopuszcza następującą formę wnoszenia w/w 
opłaty: bezgotówkowo lub gotówką w kasie Urzędu Gminy. Zezwala także na wyznaczenie przez Radę 
Gminy inkasentów do poboru opłaty. 
Z uwagi na zmiany kadrowe w Urzędzie Gminy Izabelin niezbędne jest powołanie nowych pracowników do 

poboru opłaty skarbowej i odwołanie pracowników, którzy zmienili stanowisko pracy. 

Id: 7CEF9B69-2E07-4256-89B0-3C6504D1A64D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/...../24 
Data dokumentu 2024-12-17 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 
Identyfikator dokumentu 7CEF9B69-2E07-4256-89B0-3C6504D1A64D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-93321135 
Numer seryjny 355A085E2D8FEC429A91DD80821DFC6DE75AB8DE 
Osoba podpisująca Paweł Maria Dubaniewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.12.2024 14:09:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1034430733 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.12.2024 16:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 7CEF9B69-2E07-4256-89B0-3C6504D1A64D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/...../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-12-17T13:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




